
 1

         
Uchwała Nr 1733/15 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 15 grudnia 2015 r.  

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkurs ofert na rea lizacje zada ń publicznych 
Województwa Małopolskiego w obszarze: Wspieranie i upowszechnianie 
kultury fizycznej w 2016 roku z zakresu realizacji projektów „Junior Sport” oraz  
„Mały Mistrz” 

 
Na podstawie art. 5 ust. 4 pkt 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                     
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. 2014 poz. 1118  
ze zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), Uchwały Nr XII/183/11 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia  26 września 2011 r. w sprawie przyjęcia 
„Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011 – 2020”, Uchwały  
Nr XIV/215/2015 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 26 października 2015 
r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa Małopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2016”, Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala,  
co następuje: 
 

§ 1. 
 

Zarząd Województwa Małopolskiego kierując się intencją wspierania zadań                    
z zakresu kultury fizycznej oraz wykonując „Program współpracy Województwa 
Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2016”, ogłasza otwarty konkurs ofert na 
realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze: Wspieranie  
i upowszechnianie kultury fizycznej w 2016 roku z zakresu realizacji projektów 
„Junior Sport” oraz „Mały Mistrz”, którego treść określa załącznik do niniejszej 
Uchwały. 
 

§ 2. 
 

Rodzaj zadań publicznych w dziedzinie kultury fizycznej, których dotyczy przedmiot 
konkursu, odpowiadający celom „Programu współpracy Województwa Małopolskiego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2016”, określa załącznik do niniejszej Uchwały. 



 2

§ 3. 
 

Na realizację zadań wybranych w ramach wyżej wymienionego konkursu, Zarząd 
Województwa Małopolskiego przeznacza środki finansowe do łącznej  
kwoty  750.000 złotych , (słownie: siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

 
§ 4. 

 
Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w projekcie budżetu Województwa 
Małopolskiego na rok 2016. 
 

§ 5. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
UZASADNIENIE 

 
 

Uchwała Zarządu Województwa Małopolskiego w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Małopolskiego w obszarze: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w 2016 
roku z zakresu realizacji projektów „Junior Sport” oraz „Mały Mistrz” jest wykonaniem 
postanowień uchwały Nr XIV/215/2015 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
26 października 2015 w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa 
Małopolskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2016”. 

Określony w konkursie zakres działań pozostaje w zgodności ze Strategią 
Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011 – 2020 (Obszar 2 - Dziedzictwo  
i Przemysły Czasu Wolnego; Cel strategiczny - Wysoka atrakcyjność Małopolski  
w obszarze przemysłów czasu wolnego dzięki wykorzystaniu potencjału dziedzictwa 
regionalnego i kultury; Kierunek 2.4 - Wzmocnienie promocji dziedzictwa 
regionalnego oraz oferty przemysłów czasu wolnego).  

Ogłoszony konkurs ma na celu wyłonienie realizatorów projektów „Junior 
Sport” oraz „Mały Mistrz” w województwie małopolskim. Zgodnie z założeniami 
opracowanymi przez Ministerstwo Sportu i Turystyki,  projekty „Junior Sport” i „Mały 
Mistrz” współfinansowane są ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.  
Projekt „Junior Sport” adresowany jest do klas IV-VI szkół podstawowych. Ma on na 
celu stworzenie możliwości uczestnictwa w zorganizowanej aktywności fizycznej 
realizowanej w różnych dyscyplinach sportowych. Projekt „Mały Mistrz” adresowany 
jest do dzieci klas I - III szkół podstawowych. Ma on na celu zachęcenie dzieci  
do podnoszenia sprawności fizycznej i zdobywania nowych umiejętności ruchowych, 
m.in. celem poprawy stanu zdrowia. 

Niniejsza Uchwała określa zasady i tryb wyboru ofert, warunki realizacji 
zadania, a także wysokość środków finansowych przeznaczonych na dotacje. 

Oferty, złożone w terminie określonym w regulaminie konkursu, zostaną 
ocenione przez Komisję Konkursową powołaną przez Zarząd Województwa 
Małopolskiego. Decyzję o wyborze oferty i udzieleniu dotacji podejmuje Zarząd 
Województwa Małopolskiego w formie uchwały. 

Zakres i warunki realizacji zadania publicznego określi umowa zawarta 
pomiędzy Województwem a beneficjentem. W trakcie prowadzenia konkursu  
i realizacji zadań stosowane będą wzory dokumentów przyjęte w rozporządzeniu 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty 
realizacji zadania publicznego, ramowego wzoru umowy o wykonaniu zadania 
publicznego i wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, 
poz. 25). 

 


